
ZARZĄDZENIE NR /2021
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia J  \  marca 2021 r.
*  )

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów, zwiększjąc go o 
39 744,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków, zwiększając go o 
39 744,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów 128 649 614,00 zł., w tym:

• dochody bieżące w kwocie 121 747 295,00 zł.

• dochody majątkowe w kwocie 6 902 319,00 zł.

b) Plan wydatków 145 649 614,00 zł., w tym:

• wydatki bieżące 121 240 394,00 zł.

^ • wydatki majątkowe 24 409 220,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

fc U R /V n \(T R Z
fc Ewa KuiikcjĄka j

I

. j—. ^ r ^ xh, i r 7 POD WZGLĘDEM
Piotr RąrrT5rfmv'c^)RMALNo.pRAWNYM

■ -  v ZASTRZEŻEŃ
? NI E WNOSZĘ

SKARBl40C'SjÓł^to1()̂ 7 l3 N1̂ D

29. 03. 20'z1 /Y

Z-ca BUF |V1ISTRZA

Adam Maria IKowalczuk 
Sf- Jz a - sS

Z-ca RURM

Adam JptHnik

tS- o$.



, Załącznik nr 1 do zarządzenia nr ^ ^ 0  /2021 Burmistrza Sokółki z dnia JI3 marca 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D zia ł R ozdzia ł § N azw a Plan p rzed  z m ia n ą Z m n ie jsze n ie Z w iększen ie
P lan  po zm ian ach  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozdzia ł § N azw a P lan  p rzed  z m ia n ą Z m n ie jsze n ie Z w iększen ie
P lan  po zm ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 4 127 123,00 0,00 39 744,00 4 166 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 0,00 39 744,00 54 744,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 39 744,00 39 744,00

bieżące razem: 87 959 202,00 0,00 39 744,00 87 998 946,00

• ••

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. i  pkt 2 i 3

j  2 706 753,00 ;. 0,00 i ,  0 ,°0 2 706 753,00

majątkowe

* i * i ‘ i ~  * i • ~ * i *

* * • 1 • • » ♦

Strona 1 z 2



, majątkowe razem: 6 902 319,00 0,00 0,00 6 902 319,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 363 591,00 0,00
1

0,00 5 363 591,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 33 748 349,00 0,00 0,00 33 748 349,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 128 609 870,00 0,00 39 744,00 128 649 614,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  udziałem  
środków, o których mowa w  a r t  5 u s t 1 pkt 2 i 3

8 070 344,00 0,00 0,00 8 070 344,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

I « i i

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr /2021 Burmistrza Sokółki z dnia marca 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R ozdz ia ł
§

. /  
grupa

N azw a Plan

Z  tego :

W yda tk i
b ieżące

z  tego : z  tego :

w yda tk i
jed no s tek

budże tow ych

z  te go :

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ie żące

św iadczen ia  
na  rzecz  osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
pro g ram y 

finansow ane 
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręcze ń  i 
gw a ra nc ji

ob s ługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e

in w e s tyc je  i 
zaku py  

inw e s tycy jne

w  tym :

z a ku p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

ud z ia łó w

W nies ie n ie  
w k ład ów  d o  

spó łek  praw a 
hand low ego

w yna grod zen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczan e

w yda tk i 
zw iąza ne  z 

rea liza c ją  ich  
s ta tu tow ych 

zadań ;

na  p ro gram y 
fina nso w an e z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

p k t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po z m ia na ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azw a Plan

Z  tego :

W yda tk i
b ieżące

z  te go : z  tego :

w yda tk i
jed no s tek

budże tow ych

z  te go :

d o ta c je  na 
zad an ia  
b ie żące

św iadczen ia  
na rzecz  osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
pro g ram y 

finansow ane 
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

p k t 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń i 
gw a ra nc ji

obs ługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e

inw e s tyc je  i  
zakupy 

inw e s tycy jne

w  tym :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W nies ie n ie  
w k ład ów  do 

spó łek  prawa 
hand low ego

w yna grod zen ia  
i sk ład k i od 

n ich  na liczan e

w yda tk i 
zw ią za n e  z  

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych 

zad ań ;

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 T ra n sp o rt i łączn ość

przed zm ia ną 14 097 040,00 1 946 974,00 1 946 974 ,00 0,00 1 94 6  974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150 066 ,00 12 150 066,00 0,00 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie -5  00 0,00 -5  0 0 0,00 -5  000,00 0,00 -5  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 5 00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 14 097 040 ,00 1 946 974,00 1 946 974,00 0,00 1 94 6  97 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150 066 ,00 12 150 066,00 0,00 0 ,0 0 0,00

60016 D ro g i p u b liczn e  gm inn e

przed zm ia n ą 13 33 5  040 ,00 1 184 974,00 1 184 974,00 0,00 1 184 97 4,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150 066 ,00 12 150 066,00 0,00 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie -5  00 0,00 -5  000,00 -5  000,00 0,00 -5  000,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 5  000 ,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5  00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ia na ch 13 335 040 ,00 1 184 974,00 1 184 974,00 0,00 1 184 97 4,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150 066 ,00 12 150 066,00 0,00 0 ,0 0 0,00

4210
Z a k u p  m a te ria łów  i 
w ypo saże n ia

przed zm ia ną 21 140,00 21 140,00 21 140,00 0,00 21 140,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 5 000 ,00 5  000,00 5 000,00 0,00 5 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

po z m ia na ch 26  140,00 26  140,00 26  140,00 0,00 2 6  140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

4270 Z a ku p  usług rem on tow ych

przed zm ia n ą 833 83 4,00 833 834,00 833 834,00 0,00 83 3  83 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

zm nie jsze n ie -5  00 0,00 -5  000,00 -5  000,00 0,00 -5  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 82 8  83 4,00 828 834,00 828 834,00 0,00 82 8  83 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

750 A d m in is tra c ja  pu b liczn a

przed zm ia ną 7 3 7 7  4 3 7 ,00 7  377 4 3 7,00 6  862 6 37 ,00 5 62 0  808,00 1 241 82 9,00 0 ,0 0 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -11 000 ,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 11 00 0,00 11 000,00 11 000,00 10 000,00 1 00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po z m ia na ch 7  37 7  4 3 7 ,00  . 7 377 437,00 6  862 63 7,00 5  6 1 9  808,00 1 24 2  82 9,00 0,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011
« U rzę d y  w o jew ódzk ie

przed zm ia n ą 48 9  50 5,00 489 505,00 48 3  705,00 42 0  352,00 6 3  35 3,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie '  -1 000 ,00 -1 000 ,00 -1 000,00 -1 000,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 00 0,00 1 000,00 1 00 0,00 0,00 1 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 48 9  505,00 489 505,00 48 3  705,00 41 9  352,00 6 4  35 3,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
r

D od atko w e w yna grod zen ie  
roczn e

i- -

przed zm ia ną 4 0  55 0,00 4 0  550,00 4 0  550,00 4 0  550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie -1 000 ,00 -1 000,00 -1 000 ,00 -1 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0  f 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 V 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

po z m ia na ch 39 55 0,00 39  550,00 39  550,00 39  550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

Strona 1 z 5



' Rodzaj zadania: Własne

't

D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa

V

N azw a P lan

Z  tego :

W y d a tk i
b ie żące

z  tego :

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego :

w yda tk i
jed no s tek

budże tow ych

z te go :

do ta c je  na 
zad an ia  
b ie żące

św iad czen ia  
na  rzecz  osób 

fizyczn ych ;

w yd a tk i na 
p ro g ram y 

finansow ane 
z ud z ia łe m  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pk t 2  i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

po ręcze ń  i 
gw a ra nc ji

ob s ług a d ługu
in w e s tyc je  i 

zakupy 
inw e s tycy jne

w  tym :

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

spó łek  praw a 
ha nd low e go

w yna grod zen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczan e

w yda tk i 
zw iąza ne  z 

rea liza c ją  ich 
sta tutow ych 

zadań ;

na p ro g ram y 
fina nso w an e  z 

ud z ia łe m  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w a r t .  5  ust. 1 

pk t 2  i 3.

z a ku p  i 
ob jęc ie  akc ji i 

ud z ia łów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280

przed zm ia ną 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 000,00 1 00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

75023
U rzę dy  g m in  (m ia s t i m iast 
na  pra w a ch po w ia tu )

przed zm ia ną 5 937 572,00 5 93 7  57 2,00 5 930 572,00 5  143 4 5 6 ,00 7 8 7 1 1 6 ,0 0 0,00 7  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm niejszenie -1 0  0 00 ,00 -1 0  00 0,00 -10  000,00 -1 0  0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększenie 10 00 0,00 10 000,00 10 0 0 0,00 10 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 5 93 7  572,00 5 93 7  57 2,00 5 930 57 2,00 5 143 4 5 6 ,00 7 8 7 1 1 6 ,0 0 0 ,0 0 7  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4040
D od a tko w e  w yna grod zen ie  
roczn e

przed zm ia ną 33 0  4 0 0,00 33 0  4 00 ,00 330 400 ,00 330 4 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 0  000,00 -10  00 0,00 -10 00 0,00 -10  0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 32 0  4 0 0,00 320 4 0 0 ,0 0 320 4 00 ,00 320 4 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 70 W yn a g ro d ze n ia  be zosobow e

przed zm ia ną 5  0 00 ,00 5  0 0 0,00 5 000,00 5 000 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0  - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 .

zw iększenie 10 000,00 10 000 ,00 10 000,00 10 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 15 000,00 15 000 ,00 15 000,00 15 000 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w ycho w an ie

przed zm ia ną 45  180 36 9,00 43  71 7  019 ,00 39 076 254,00 34 818 727,00 4  257 527,00 3 9 24 05 0,00 301 107,00 41 5  60 8,00 0,00 0,00 1 46 3  350,00 1 46 3  350,00 1 146 850,00 0,00 0 ,0 0

zm nie jszen ie -21 282 ,00 -21 28 2,00 -16  4 8 2,00 -7 0 4 ,0 0 -1 5  778,00 0,00 0,00 -4  800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększenie 21 28 2,00 21 282 ,00 16 482 ,00 500,00 15 982,00 0,00 0,00 4  800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 4 5  180 36 9,00 4 3  717 019 ,00 39 076 254.00 3 4  818 52 3,00 4 257 731,00 3 924 050 ,00 301 107,00 41 5  60 8,00 0,00 0,00 1 46 3  35 0,00 1 46 3  350,00 1 146 85 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

80101 S zko ły  po dstaw ow e

przed zm ia ną 2 6  127 544,00 2 5  991 044 ,00 23  799 144,00 21 531 30 3,00 2 267 841,00 1 780 000 ,00 25 2  533,00 159 36 7,00 0,00 0,00 136 500,00 136 500,00 120 000 ,00 0,00 0 ,0 0

zm nie jszen ie -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększenie 14 880,00 14 880,00 14 880,00 50 0,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 26  141 92 4,00 26  005 424 ,00 23  813 524,00 21 531 80 3,00 2  281 721,00 1 780 000 ,00 252 533,00 159 36 7,00 0,00 0,00 136 500,00 136 500,00 120 000,00 0,00 0,00

2950
Z w ro t n ie w yko rzys tan ych  
d o ta q i o ra z  p ła tno śc i

przed zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 14 380,00 14 380,00 14 380,00 0 ,0 0 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 14 380,00 14 380,00 14 380,00 0 ,0 0 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 70 W yn a g ro d ze n ia  be zosobow e

przed zm ia ną 89  26 5,00 89  265 ,00 89  265,00 89  26 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 500,00 500,00 500,00 50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 89  76 5,00 89  765 ,00 89  765 ,00 89  7 6 5 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4300 Z a ku p  us ług  pozos ta łych

przed zm ia ną 184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm nie jszen ie -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

80104 P rzed szko la  t

przed zm ianą 8  411 43 7,00 7 42 2  437 ,00 6  982 576,00 6  134 22 6,00 848 350,00 180 120,00 3 500,00 25 6  2 4 1,00 0,00 0,00 989 000,00 989 000,00 989 000,00 0,00 0 ,0 0

zm nie jszen ie •4  800.00 -4  80 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 -4  800 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększenie 4  80 0,00 4  800,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 4  80 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 8  411 43 7,00 7  4 2 2  437 ,00 6  982 576,00 6  134 22 6,00 848 350,00 180 120.00 3 500,00 25 6  2 4 1 ,00 0 ,0 0 0,00 989 000,00 989 000,00 989 000,00 0 ,0 0  ; 0 ,0 0

4307 Z a ku p  us ług  pozos ta łych

przed zm ia ną 2 9  3 70 ,00 29  37 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 2 9  370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm niejszenie 0 ,00 ■0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  • 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększenie 3  000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 32  370.00 32  370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32  37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

¥
i

4309

___ 1___

i
Z a ku p  us ług  pozos ta łych

przed zm ia ną 10 450 ,00 10 4 5 0,00 , 0 ,00 0,00 0 .0 0  . 0 ,00 0,00 10 4 5 0 ,00 0,00 0,00 .0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm nie jszenie 0 ,0 0  ► 0,00 0,00 0;00 0,00 0 ,0 0 * 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększenie 1 800 ,00 1 80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianąch 12 250 ,00 12 25 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0  , 0 ,00 0,00 12 250.00 0,00 0,00 , 0 ,00 0,00 0 ,0 0  , 0,00 0,00
« , ł  . •

Strona 2 z 5



• » • *

1 Rodzaj zadania: Własne
Z  te go :

z  te go : z  tego :

• ' z  te go : w yda tk i na w  tym :

D z ia ł R ozd z ia ł
§
/

grupa
N azw a Plan W yd a tk i

b ie żące
w yda tk i

jed no s tek
budże tow ych

w yna grod zen ia  
i sk ładk i od 

n ich na liczan e

w yda tk i 
zw iąza ne z 

rea liza c ją  ich 
s ta tu tow ych 

zadań ;

do ta c je  na 
zadan ia  
b ie żące

św iad czen ia  
na rze cz  osób 

f iz yczn ych ;

program y 
finansow ane 
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a d . 5 ust. 1 

pk t 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

p o ręcze ń  i 
gw a ra nc ji

ob s ług a d ługu

W yda tk i
m ają tkow e

inw e s tyc je  i 
za ku p y  

inw e s tycy jne

na  pro g ram y 
fina nso w an e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a d . 5  ust. 1 

pkt 2 i 3,

zaku p  i 
ob jęc ie  a k c ji i 

ud z ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

spó łek  praw a 
h a nd low e go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

przed zm ia ną 6  99 0.00 6  99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 990,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
S zko len ia  p racow ników  
n iebędących cz łon kam i 
korpusu s łużby cyw iln e j

zm n ie jsze n ie -3  000,00 -3  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po z m ia na ch 3 990,00 3 99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

przed zm ia n ą 2 0  2 80 ,00 2 0  280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20  280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
S zko len ia  p racow ników  
m e bę dą cych cz łon kam i 
korpusu s łużb y  c yw iln e j

zm n ie jsze n ie -1 80 0,00 -1 800 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 -1 800,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 18 4 80 ,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia n ą 538 116,00 538 116,00 538 116,00 0,00 538 116,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

80113
zm nie jsze n ie -15  27 8.00 -1 5  2 78 ,00 -15  278,00 0,00 -15  278 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia na ch 522 83 8,00 522 83 8,00 522 838,00 0,00 522 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 28  000 ,00 28  00 0,00 28  000,00 0,00 28  0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0  ■ 0,00 0,00 • 0 ,00 0,00 0,00 0,00

Z aku p  m a te ria łów  i zm n ie jsze n ie -1 80 0,00 . -1 800,00 -1 800 ,00 0,00 -1 800 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w yposażenia zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po  z m ia na ch 26  200 ,00 26  20 0,00 26  200,00 0,00 26  20 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 4 8 2 1 1 8 ,0 0 482 118,00 4 8 2 1 1 8 ,0 0 0,00 4 8 2 1 1 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p usług pozosta łych
zm n ie jsze n ie -1 2  528 ,00 -12  528,00 -1 2  528,00 0,00 -1 2  528,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po z m ia na ch 46 9  590,00 46 9  590,00 46 9  590,00 0,00 469 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

przed zm ia n ą 4  0 00 ,00 4 00 0,00 4  0 0 0,00 0,00 4  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

Pozosta łe  p o da tk i na rzecz 
budże tów  jed n o s te k  
sam orządu te ry to ria lne go

zm n ie jsze n ie -95 0 ,0 0 •9 50,00 -95 0 ,0 0 0,00 -95 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia na ch 3  050 ,00 3  05 0,00 3 050,00 0,00 3 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

przed z m ia n ą 166 76 7,00 128 917 ,00 109 917,00 88  71 9,00 21 198,00 10 000,00 9  000 ,00 0,00 0,00 0,00 37 850,00 37  8 5 0 ,00 37 850,00 0,00 0,00

80 19 5
zm n ie jsze n ie -70 4 ,0 0 -70 4 ,0 0 -70 4 ,0 0 -70 4 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 60 2 ,0 0 1 6 0 2 ,00 1 60 2,00 0,00 1 60 2,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po z m ia na ch 167 6 6 5 ,00 129 815,00 110 815,00 8 8  0 1 5,00 22  800,00 10 000,00 9  000 ,00 0,00 0,00 0,00 37  850,00 37  85 0,00 37  850,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 79 65 8,00 79  6 5 8,00 79 658,00 79  6 5 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
W ynag rod zen ia  osobow e zm n ie jsze n ie -70 4 ,0 0 -70 4 ,0 0 -704,00 -70 4 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracow ników zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 78 954,00 78  954 ,00 78 95 4,00 78  95 4,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia n ą 20  198,00 20  198,00 2 0  198,00 0,00 20  198,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych
zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 6 0 2 ,00 1 6 0 2 ,00 1 60 2,00 0,00 1 602,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 21 80 0,00 21 800,00 21 800,00 0 ,0 0 21 800,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 805 88 3,00 80 5  883,00 536 883,00 88 60 0,00 44 8  2 83 ,00 269 000,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 O chrona zd ro w ia  i
zm n ie jsze n ie -17 0 0 0 ,00 -1 7  00 0,00 -17  000,00 0,00 -17  00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 17 00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

s po zm ia na ch 80 5.88 3,0 0 80 5  88 3,00 536 883,00 88  6 0 0,00 44 8  283,00 26 9  00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i  0 .00 0,00 0.00 0,00

przed zm ia n ą 55  0 0 0,00 55 000 ,00 22 000 ,00 0,00 22  000 ,00 33  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -17  00 0,00 -1 7  000,00 -1 7  000,00 0,00 -1 7  000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00
Z w alczan ie  nadcom anii

zw iększen ie 17 00 0,00 17 000 ,00 17 000,00 0,00 17 000 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 55  00 0,00 55  000,00 22  000.00 0,00 22  000.00 33  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 17 00 0,00 17 000,00 i  7 000,00 0,00 17 00 0 ,0 0  . 0 ,00 0,00 0,00  . 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .  0 .00 0,00

i W pła ty  jed n o s te k  n a * zm n ie jsze n ie -17 0 0 0 ,0 0  » -1 7  000 ,00 -17  00 0,00 0 ,0 0 -17  000,00 0,00 ' 0 ,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0 ,0 0  • 0 ,00 0,00 0,00

państw ow y fu n d u sz  celow y zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

_______ 1__
po zm ianacłji 0 ,00 0,00 , 0 ,00 0,00 0.00  , 0,00 0,00 0 .0 0 , 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 3 z 5

I



Ródzaj zadania: Własne ’

D z ia ł R ozd z ia ł
§
/

g ru pa
N azw a Plan

Z  te go :

W yd a tk i
b ie żące

z  tego :

W y d a tk i
m a ją tkow e

, z  tego :

w yda tk i
jed n o s te k

budże tow ych

z  te go :

d o ta c je  na 
zadan ia 
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
p ro g ra m y  

fina nso w an e  
z  ud z ia łe m  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręcze ń  i 
gw a ra nc ji

obs ługa d ługu
inw e styc je  i 

zaku py  
inw estycy jne

w  tym :

za ku p  i 
ob jęc ie  akc ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

sp ó łe k  prawa 
ha nd low e go

w ynagrodzen ia  
i składki od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw ią za n e  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zad ań ;

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a d . 5  ust. 1 

pk t 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zm ia n ą 1 000,00 1 000 ,00 1 000 ,00 0,00 1 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z aku p  m a te ria łów  i zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w yposażen ia zw iększe n ie 17 000,00 17 000 ,00 17 00 0,00 0,00 17  00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 18 000,00 18 000 ,00 18 00 0,00 0,00 18 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia n ą 9 199 183,00 7  35 9  183,00 3  2 6 9  303,00 2  0 76 830,00 1 192 4 7 3 ,00 0,00 4 089 880 ,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000 ,00 1 84 0  0 00 ,00 1 840 000,00 0,00 0,00

852 P o m o c spo łeczna
zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększe n ie 39  744,00 39  744 ,00 39  74 4,00 0,00 39  74 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia na ch 9 238 927,00 7  398 927 ,00 3  30 9  0 47 ,00 2  0 76 830,00 1 23 2  2 1 7 ,00 0,00 4 089 880,00 0,00 0,00 0,00 1 84 0  000 ,00 1 840 000 ,00 1 84 0  000,00 0,00 0 ,0 0

przed zm ia n ą 130 000,00 130 0 0 0 ,00 130 0 0 0,00 0,00 130 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

85228
U sług i op ieku ńcze  i zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

op ieku ńcze zw iększe n ie 39  744,00 39  744 ,00 39  74 4,00 0,00 39  7 4 4 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 169 744,00 169 7 4 4 ,00 169 744,00 0,00 169 7 4 4 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

przed zm ia n ą 130 0 00 ,00  ■ 130 0 0 0 ,00 130 0 0 0,00 0,00 130 0 0 0 ,00 0,00 • 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0  • 0 ,00 0,00 0,00

Z akup usług pozosta łych
zm n ie jsze n ie 0,00 0 D 0 0,00 0,00 . 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 39 744,00 3 9  744 ,00 39  74 4,00 0,00 39  74 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 169 744,00 169 74 4,00 169 744,00 0,00 169 7 4 4 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia n ą 14 768 981,00 9 536 319,00 9 534 319,00 283 163,00 9  251 156,00 0,00 2 000 ,00 0,00 0,00 0,00 5 23 2  6 6 2 ,00 5 232 662 ,00 4 502 581,00 0,00 0,00

G ospodarka  ko m u na ln a  i zm n ie jsze n ie -10  000,00 -1 0  00 0,00 -1 0  000,00 0,00 -1 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 och rona środow iska zw iększe n ie 10 000,00 10  0 0 0 ,0 0 10 00 0,00 0,00 10 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po  zm ia na ch 14 768 981,00 9 536 319,00 9 534 319,00 283 163,00 9  251 156,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 5 23 2  6 6 2 ,00 5 2 3 2  662 ,00 4  502 581,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 4 560 470,00 847 6 9 2 ,00 84 7  6 9 2,00 0,00 84 7  6 9 2 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 71 2  778 ,00 3 712 778 ,00 3 552 69 7,00 0,00 0,00

O św ie tle n ie  u lic , p la ców  i zm n ie jsze n ie -10  000,00 -10  00 0,00 -1 0  000,00 0,00 -1 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 01 5 dróg zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 4 550 470,00 83 7  6 9 2 ,00 83 7  6 9 2,00 0,00 837 6 9 2 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 3 71 2  778 ,00 3 712 778 ,00 3 552 69 7,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 144 000,00 144 00 0,00 144 000,00 0,00 144 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z aku p  usług rem on tow ych
zm n ie jsze n ie -10  000,00 -1 0  0 0 0 ,00 -1 0  000,00 0,00 -1 0  0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 134 000,00 134 00 0,00 134 000,00 0,00 134 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia n ą 513 663,00 113 6 6 3 ,00 112 663,00 51 563,00 61 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 40 0  000 ,00 40 0  0 00 ,00 0,00 0,00 0,00

90 09 5
zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 10 000,00 10  0 0 0 ,00 10 000,00 0,00 10 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

po  zm ia na ch 523 663,00 123 6 6 3 .00 122 663,00 51 563,00 71 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 40 0  000 ,00 400 000 ,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 15 149,00 15  149,00 1 5 1 4 9 ,0 0 0,00 15 14 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z aku p  en e rg ii
zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 10 000,00 10  00 0,00 10 000,00 0,00 10 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 25  149,00 2 5  149,00 25  149,00 0,00 2 5  149,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 4 425 822,00 4  4 2 5  822,00 3 989 786,00 2 787 605 ,00 1 20 2  181,00 25 0  0 00 ,00 76  340,00 109 696 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultu ra  fizyczna
zm n ie jsze n ie -14  052,00 •14 052 ,00 -52 ,00 0,00 -52 ,00 0,00 0,00 -1 4  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* zw iększe n ie 14 052,00 14 05 2,00 52,00 52,00 0 ,0 0 0,00 0,00 14 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c po  z m ia na ch 4 425 82 2 DO 4  4 2 5  82 2,00 3 98 9  786,00 2  7 87 657 ,00 1 20 2  129,00 25 0  000,00 i  76 340,00 109 6 96 ,00 0 .0 0  - 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 2 0 ,00

przed zm ia n ą 43 2  438,00 43 2  43 8,00 4  40 2,00 0,00 4  4 0 2 ,00 25 0  000,00 6 8  340,00 109 6 96 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z adan ia  w  zakre s ie  ku ltu ry zm n ie jsze n ie -14 052,00 -1 4  052 ,00 -52 ,00 0,00 -5 2 ,0 0 0,00 0,00 -14  00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

fizyczne j zw iększe n ie 14 052,00 14 0 5 2 .00 52 ,00 52 ,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po  zm ia na ch 432 4 3 8,00 43 2  4 3 8 ,00 4 40 2,00 52 ,00 4  35 0,00 250 000,00 68  340,00 109 6 96 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 . 0 ,00 0,00 0,00 . 0 ,00 0,00 0 ,0 0  . 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

ł S kładki na u b ezp iecze n ia  * zm n ie jsze n ie 0 ,00 * 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0  * 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 * 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 * 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0  *
spo łeczne zw iększe n ie 52,00 52 ,00 52 ,00 52,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

_ 1 ____________________________
po zm ia na ch ,  52 ,00 52 ,0 0 52,ęo 52,00 0 ,0 0 , 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0  , 0 ,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



I I  I I  I  I  I

Rodzaj zadania: Własne * 1 1
Z  tego :

, , z  tego : z  tego :

z  tego : w yd a tk i na w  tym :

D z ia ł R ozd z ia ł
§
1

gru pa
N azw a P lan W y d a tk i

b ie żące
w yda tk i

jed no s tek
bu dże to w ych

w ynagrodzen ia  
i składk i od 

n ich  na liczan e

w yda tk i 
zw iąza ne  z  

rea liza c ją  ich  
s ta tu tow ych  

zad ań ;

d o ta c je  na 
zad an ia  
b ie żące

św iad czen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

p ro g ra m y  
fina nso w an e  
z  u d z ia łe m  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pk t 2  i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

po ręczeń i 
gw aranc ji

ob s ług a d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e

in w e s tyc je  1 
zakupy 

inw estycy jne

na p ro g ra m y  
fina nso w an e  z 

u d z ia łe m  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

pk t 2  i 3.

z a ku p  i 
ob ję c ie  akc ji i 

u d z ia łó w

W nie s ie n ie  
w k ład ów  d o  

spó łek praw a 
ha nd low e go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

W ynag rod zen ia  bezosobow e
zm n ie jsze n ie 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 14 00 0,00 14 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po  zm ia na ch 14 00 0.00 14 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia n ą 1 402 ,00 1 4 0 2 ,00 1 40 2,00 0,00 1 40 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

N ag ro dy  konkursow e
zm n ie jsze n ie -52 ,00 -5 2 ,0 0 -52 ,00 0,00 -52 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 350 ,00 1 35 0,00 1 35 0,00 0,00 1 35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia n ą 53  31 8,00 53  31 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53  3 1 8 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

Z aku p  usług pozosta łych
zm n ie jsze n ie -14  000,00 -14  00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14  00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po  zm ia na ch 39 318,00 39  31 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39  3 1 8 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

- . przed zm ia n ą 111 861 5 2 1 ,00  • 87  4 5 2  30 1,00 70  815 475 ,00 47  892 54 0,00 22  922 935 ,00 7 143 070,00 5 190 4 37 ,00 3 52 3  31 9,00 0,00 780 00 0,00 24  4 0 9  220,00 24  109 220,00 7  98 5  245,00 300 00 0,00 0 .0 0

zm n ie jsze n ie -78 334,00 -78  33 4,00 -59  534,00 -11 704,00 -47  83 0,00 0,00 0,00 -18  80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 118 07 8,00 118 07 8,00 99  278,00 10 552,00 88 726 ,00 0,00 0,00 18 80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 111 901 265,00 8 7  49 2  04 5,00 70  855 219,00 47  891 388,00 22 963 831,00 7  143 070,00 5 190 437,00 3 52 3  319,00 0,00 780 00 0,00 24  4 0 9  220,00 24  109 220,00 7  98 5  245,00 300 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R ozd z ia ł
§
/

g ru pa
N azwa P lan

Z  te go :

W y d a tk i
b ie żące

z  te go :

W yda tk i
m a ją tkow e

z  te go :

w yda tk i
jed no s tek

bu dże to w ych

z  tego :

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz  osób 

fizycznych ;

w y d a tk i na 
p ro g ra m y  

fina nso w an e  
z  ud z ia łe m  
ś rodków , o 

k tó ry c h  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

p k t 2  i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu 

po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
inw e styc je  i 

zaku py  
inw estycy jne

w  tym ;

zaku p  i 
ob jęc ie  a k c ji i 

ud z ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ład ów  d o  

spó łek  praw a 
ha nd low e go

w ynagrodzen ia  
i składk i od 

n ich  na liczan e

w yda tk i 
zw iąza ne  z 

re a liza c ją  ich  
s ta tu tow ych  

zadań ;

na pro g ram y 
fina nso w an e  z 

ud z ia łe m  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

p k t 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zm ia ną 33 748 349,00 33  748 34 9,00 2 026 779 ,00 1 666 967,00 359 812 ,00 0,00 31 721 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększe n ie 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia na ch 33 748 349,00 33  748 349,00 2 026 779 ,00 1 666 96 7,00 359 812,00 0,00 31 721 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B U R M U G T R Z
1 ‘  / j

|  EwaKjalif > wska

Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Burmistrza Sokółki 
nr M AO /2021 z dnia ^ marca 2021 r.

Objaśnienia

1. Do § 1
Zmiany w planie dochodów obejmują zwiększenie o 39.744,00 zł i są wynikiem 
środków w dziale 852 Opieka społeczna na dofinansowanie zadań własnych na 
organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych.

2. Do § 1
Zmiany w planie wydatków obejmują zwiększenie o 39.744,00 zł i są wynikiem 
środków w dziale 852 Opieka społeczna na dofinansowanie zadań własnych na 
organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, a 
pozostałe zmiany są wynikiem potrzeb jednostek.


